
 

 

Zarządzenie Nr 217/2020 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 
 z dnia 21 sierpnia 2020  r. 

 

w sprawie: przedłużenia terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu oferty na wsparcie realizacji 

zadania publicznego pn. ,,XXV Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Józefa Kruży”,                   

w zakresie „Kultury Fizycznej i Sportu” 
 

 
 

 

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.                   

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                           

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie ( t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.)                   

 

 
 

Prezydent Miasta Tczewa  
zarządza, co następuje: 

                  

§ 1. 

 

Zmienia się termin rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w zakresie „Kultury Fizycznej i Sportu”, ogłoszony Zarządzeniem nr 120/2020 

Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na zadanie 

własne gminy w ten sposób, iż przedmiotowy konkurs zostanie rozstrzygnięty w terminie do                 

30 września 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Informację o zmianie terminu rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego 

zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Tczewie – bip.tczew.pl; 

2) na stronie internetowej: organizacje.tczew.pl; 

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tczewie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej powołanej zarządzeniem Prezydenta 

Miasta Tczewa nr 138/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. 
 

                       § 4. 

    

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                   Prezydent Miasta 

                                           

                                             Mirosław Pobłocki 


